関係団体御中

事務連 絡

平成26年 1月31日

厚生労働省保険局医療課

「医療機器の保険適用についてj の一部訂正について

標記について、別添のとおり地方厚生（支）局医療課、都道府県民生主管部（局）国民健康

保険主管課（部）及び都道府県後期高齢者医療主管部（局）後期高齢者医療主管課（部）あて

連絡したのでお知らせします。

地方厚生（支）局医療課

都道府県民生主管部（局）

国 民 健 康保険主管課（部） ｜ 御中

都道府県後期高齢者医療主管部（局）

後期高齢者医療主管課（部）

事務連絡

平 成26年 1月 31日

厚生労働省保険局医療課

「医療機器の保険適用についてJの一部訂正について

平成25年11月29日付保医発1129第2号及び平成25年12月27日付保医発1227第2号につきまし

て、別紙のとおり一部訂正がありましたのでお知らせいたします。

1.訂正

17

19

23

CDH SOLERA 5. 5/6. 0スパイナルシステム

メドトロヱックソファモアダネック綜式会社

2240DBZX00375000

CDH SOLERA 5.・ 5/6. 0スパイナルシステム Cpl月ロッド

メドトロニックソファモアダネック株式会社

旭化成ゾールメディカル株式会社

224008ZI00010000

サ宅ガードシステム

旭化成ゾールメディカル線式会社

22500BZX00481000

EMINEo・システムアクセサリ

京セラメディカル株式会社

雇高画面事重著

軍事詰承盟番号

販売名

製品名

製品コード

保険適用希望者

決定機能区分

償還価格（円）

哀~

メ'l'f.il王手石ヲ子主子ダキヨ吾轟茸蚕証

五＂＇三寺云云 7'E両三NP

カパーキ主立;1EM RP

カバーキ主出プ EM-WP

ABスクリ;;i.-EM NP

ABスクリユー EM-RP

ABスクリ;;i.-EM-WP

メドト口三面主亘ヲ子モア苦手王手雇正会証

四盟盟血盟血盟

主ニ王丘二正主主主企
パJL.-'J~十脅白川「鈍脈先手ーヰル r.L 2295

但並立坦坦旦Z
畑作曲、Jールメヂィ却し絵ぜ令朴

日3血管肉手術関前一子ル（201 休場謂怖悶.手ー予

盟坦盟
五万二平至亘ヲ匡而ーNP

カパキ立1立プ EM-RP

カバーキ主立プ EM-WP

ABスクリ品 目M-NP

ABスクリ孟 EM-RP

A日スクリ孟 EM-WP

(jjlj 紙）